Fotbollskul 2013

Födda 07
Namn

förälder

mail

tfnnr

1. Algot W 071025
Hanna Wilhelmsson
hawarkitekt@gmail.com
0736888835



Peo/Per-Ola Håkansson
peo@peoh.see 

0704500152

2. Leo Fransson
 070115
Maria Fransson       mariafransson@hotmail.com         0709410240

3. Leo Eriksson

4. Erik Arvidson
Christian arvidson     christian.arvidson@telia.com
0708891220
5. Nellie Brändström 070513  Stina Brändström    
stina.nellie@gmail.com
0709563999

6. Lilly

7. Alicia Arén

AnnSofie Arém
annsofie.aren@gmail.com

8. Oscar Carlsson
Jeanette Carlsson  jeanettecarlsson@telia.com
9. Noah Firth 070523
Jason Firth
jf_woodgon@hotmail.com
 Jason.firth@gsolutions.se 

0736441092

Marianne Seal
 mseal@contaplus.se
0709856337

10. Victor Wretman 071212   Joakim W, Eugenia Tsioga joakim.wretman@me.com  0313224381
11. August Dahlin
12. Oscar Wigart 
Per Wigart 0708864804 Anna-kajsa Svensson 0708166735 oscar@wigart.se  (till både m+p)
13. Agust

14. Alvin Backman
Ingrid Backman   ingrid.backman@white.se
15. Hjalmar Berntsson 0711
Annika Berntsson  annikab
310@spray.se 
0704254083
16. Vincent Karlmark
katarina karlmark katarina.karlmark@gmail.com

17. Ian Rooseniit 070730
Jeanette lindell
jeanette@lindell.com
0768 588 451
18. Joline Hosp

19. Viggo Appelgren Erkan 080129
Serdar Erkan serdar.erkan@svenskahus.se  0725351500 



Sofia Appelgren sofia@mittliv.com 
20. Ruth Edgren

Ludvig Edgren
ludde.edgren@gmail.com 
21. Liza Adolfsson 06  
Kristine Adolfsson
kristin.adolfsson@cardif.com kicki010@hotmail.com 
0705374678

22. Stina Pettersson 070321
Åsa Gotvik   asa.gotvik.pettersson@dnb.se
0733-234620

23. Jordan Herrmann

24. Marcus Olsson070927
Martin Montonen   eva.martin@telia.com          0708-219204
25. Ville Lindh

26. Einar Ruiz Grongstad

27. Maximus Ruff

28. Molly Thorson
Fredrik Thorsson frth71@hotmail.com
0705-785111.
29. Max Johansson 070906          Lisa Leveström   lisa_leverstrom@yahoo.se   0702192670
Matthias Johansson matthias.johansson@delphi.se   070-9252543.
30. Adam Kahn
31. Samuel Schantz
Anna Schantz Anna.Schantz@comhem.se 
32. Elliot Schweitz 06  Alexander Backman a.backman@ipswich93.se 031-131380/ 0723109390
33. Sonja Denti

34. Lisa Ellison
35. Agnes Ellison
36. Jonas Ellison
37. Marius Sandberg

38. Max Westerlund

39. 

Jessica Gustavsson jessicagus8409@yahoo.se 

40. Son 07

Johan aksel johan.aksell@telia.com 
0734322307
41. Viktor 07

Anna Eriksson anna@abom.se 
42. Freja Kadesjö 06
Malin Kadesjö malin.kadesjo@abako.se 073-7559086
43. Mod Duregård
Jonas och Amanda Duregård
44. Tiger

Födda 08
Emma Serna
080727
Louise Serna
         louise.serna@hotmail.com
0735823002

Vera Hägglund 080727
Björn Hägglund     historiabjorn@hotmail.com
0703025819

Victor Söderling 080323
Lennart Söderling   lennartsoderling@gmail.com
0703034722



Mikaela Johansson  mikaela.johansson@outlook.com
0708989713

Nemo



Lena Bergdén 
lena.bergden@structor.se
0706936340
Martin Karlsson080225
Maria Karlsson   maria.h.karlsson@volvo.com       +46739021881
Mattias Sahlin
Paul Sahlin paul.sahlin@gmail.com 0704927665
Vidar 0805

Maria Gunnarson
maria.gunnarson@comhem.se
Youssef Joumal
Maria Joumal
maria_joumal@hotmail.com

Albin Wessman
Cathrin Wessman
catrin.wessman@gmail.com


Lisa
lisa@adisa.se
0708700293



Sandra Klintberg     sandra.klintberg@gmail.com


Emil gisslow
emil@gisslow.se
Hugo Rådsjö

Camilla rådsjö camillaradsjo@hotmail.com 
Födda 09
Charles Dahlin

Oscar Wessman
catrin.wessman@gmail.com

